
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
29 33 23 25 41 30

259 24 17
19:15 12:5 16:10

22:19
0
17

3
19

5
22

12
25

14 16 Auszeit

14:9

Ende
13:09 B  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte
9 5 2 11 1 8

1912 6
8:14 14:18

╳

10
2
14

3
16

4
19

6 9 Auszeit

4:9
16:22

S
A
T
Z

2

Start
13:12 B  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte
6 5 3 12 1 8

279 2
15:16 8:9
25:24
0
15
25

1
17
27

3
19

8
21

10
22

12
24

Auszeit

3:8
24:24

Ende
13:43 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
33 23 25 41 30 29

259 34 1
14:15 14:1322:24
19:19 25:26

╳

14
24

2
18
25

4
19

8
20

11
21

13
22

Auszeit

8:8
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:46 B  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte
12 1 2 6 5 8

8

╳ 1 2 3 4 Auszeit

Ende
14:05 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
29 33 23 25 41 30

131 17 34
4:3 2:2 6:9
6:13 6:6

0 2 4 5 6 13 Auszeit

6:10

Wechsel
8:6 B  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte
12 1 2 6 5 8

1511 9
14:6 14:9
14:12
╳

15
    14 Auszeit

14:8
14:13

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U18
Frauen

A  TSC Eintracht Dortmund vs. SuS Oberaden B
Spiel 4 23.04.2023 12:00 Uhr

Hilgenbaumhalle
59439 Holzwickede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSC Eintrac… 11/14
1 Smikalla, Heidi X
9 Gizatullina, Leila X

17 Gyulay, Béke X
23 Saage, Maria X
24 Soppa, OliviaSunshine X
25 Rocholl, Luise X
29 Schenk, Paula X
30 Argyriou, Nefeli X
33 Prasse, Mia X
34 Soyul, Nil X
41 Suderman, Olivia X
A  Libero
A  Offizielle

CT Selimovic, Ilijas
T Koch, Christoph E

C

B  SuS Oberaden 9/14
1 Schwingeler, Katharina X
2 Schlee, Emily X
3 Weißer, Anna X
5 Merker, Katharina X
6 Grundmann, Alicia X
8 Weißer, Martha X
9 Redcher, Kornelia X

11 Faust, Anna X
12 Farke, Lena X
B  Libero
B  Offizielle
T Fehrmann, Lena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSC Eintrac… SuS Oberaden B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 69 19 0 2 2
2 5 0 25 2 31 27 1 3 2
1 5 0 13 3 19 15 1 3 2
4 14 1 63 119 61 2 8 6
Start: 12:00 Ende: 14:05 Dauer: 2:05

Sieger: SuS Oberaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krijgsman, sietske 1 Neumann, Miriam
2 Weiß, Claudia 2 Bormann, Hanna

Schreiber 3
Schr. Büttner, Ann-Katrin 4

Assist. Englisch, Carolin

Dokument erstellt: 23.04.2023 14:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


