

## Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U18

Frauen

## (A) TSC Eintracht Dortmund vs. SuS Oberaden (B)

Spiel 4

23.04.2023 12:00 Uhr

Hilgenbaumhalle 59439 Holzwickede



			S		art :00	A	) TSC	Eintrac	<b></b>	S	En 13:		В	SuS C	Oberac	den	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	29	33	23	25	41	30		9	5	2	11	1	8	
i i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı		9			24) 17		25			12	6			19
ufste		Cuinletourd	Ζ		19:15			12:5	16:10	i			8:14	14:18			
Ā		Spielstand						22:19									
		1. 5.	1	0_	3	5	12(5)	14	16	Auszeit		2	3	4 19)	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	17	19	22	29			14:9	10	14	16	19)			4:9 16:22

S	Sta 13:	art :12	В	SuS (	Oberac	len	S	En 13:		A	R			
	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
Α	6	5	3	12	1	8		33	23	25	41	30	29	
T	9		2				27			9		(34)	1	25
Ζ	15:16		8:9							14:15		14:13	22:24	
	25:24									19:19		25:26		
2	0	1	3	8	10	12	Auszeit	X,	2		8	11	13	Auszeit
_	15 25	<u>17</u>	19	21	22	24		14 24	18 25	19	20	21	22	8:8 20:21

CT Selimovic, Ilijas T Koch, Christoph

				St 13	art :46	В	SuS (	Oberac	len	R	Ende 14:05 A TSC Eintrac			S Wechsel 8:6			B SuS Oberaden				R			
	A	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	II	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
1_	Sta	artaufstellung		12	1	2	6	5	8		29	33	23	25	41	30		12	1	2	6	5	8	
i i	Autstellung Spieler	Spielernr.								8				1	(17)	34	13	(11)			9			15
ufste		Spielstand Z	Z											4:3	2:2	6:9		14:6			14:9			
٩													6:13	6:6			14:12							
		1. 5.	2	X	1	2	3	4		Auszeit	0	2	4	5	6	13	Auszeit	<u>د</u> کے ا					14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														6:10	15						14:8 14:13

A	TSC Eintrac 1	1/14	B	SuS Oberaden	9/14
1	Smikalla, Heidi	Х	1	Schwingeler, Katharina	Х
9	Gizatullina, Leila	Х	2	Schlee, Emily	Х
17	Gyulay, Béke	Х	3	Weißer, Anna	Х
23	Saage, Maria	Х	5	Merker, Katharina	Х
24	Soppa, OliviaSunshine	Х	6	Grundmann, Alicia	Х
25	Rocholl, Luise	Х	8	©Weißer, Martha	Х
29	© Schenk, Paula	Х	9	Redcher, Kornelia	Х
30	Argyriou, Nefeli	Х	11	Faust, Anna	Х
33	Prasse, Mia	Х	12	Farke, Lena	Х
34	Soyul, Nil	Х	(B)	Libero	
41	Suderman, Olivia	Х	B	Offizielle	
A	) Libero		٣	Fehrmann, Lena	_
Ā	) Offizielle		<u> </u>	remmann, Lena	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Krijgsman, sietske		1	Neumann, Miriam				
2	Weiß, Claudia		2	Bormann, Hanna				
	Schreiber	3						
Schr.	Büttner, Ann-Katrin		4					
Assist.	Englisch, Carolin							

| Single | Color | Col

Dokument erstellt: 23.04.2023 14:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de